
UCHWAŁA NR XXI/100/2005 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 27 wrze�nia 2004r. 
 

w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowej 
 
Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) -  Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 
 

§ 1 
 

Podj�� czynno�ci zmierzaj�ce do nabycia - na własno�� gminy Baranów - 
nieruchomo�ci gruntowych poło�onych w miejscowo�ci Baranów, oznaczonych 
w rejestrze ewidencji gruntów jako działka nr 1116 o pow. 0,21 ha b�d�ca 
własno�ci� Pana Mariana Płowasia zam. Poniatowa przy ul. Nał�czowskiej 
13/39. 
 
 

§ 2 
 

Nieruchomo��, o której mowa w § 1 naby� za kwot� nie wy�sz� ni� 1.500,00 
złotych (słownie: jeden tysi�c pi��set złotych). 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 


